Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que

encaminhe a este vereador, em tempo hábil, as seguintes informações com relação a

empresa vencedora da licitação para a construção do muro do cemitério de Guariroba:

1. Qual empresa foi a vencedora da licitação?

2. Quanto tempo está previsto o término da obra?

3. Qual o prazo para começar a obra?

4. Qual o valor total que vai ser pago à empresa?

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de fevereiro de 2022.

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 003/2022

Recebido em 07/02/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
07/02/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..